3

编号: 临 2021-068 号

900928

临港B股

## 上海临港控股股份有限公司 关于全资子公司投资的产业投资基金 完成私募基金备案的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

为促进上海临港控股股份有限公司(以下简称"公司")下属园区生物医药及医疗服务产业的建设和发展,打造品牌园区、特色园区和精品园区,公司下属全资子公司上海临港经济发展集团投资管理有限公司(以下简称"临港投资")作为有限合伙人(LP)出资人民币5,000万元投资上海弘盛益德私募投资基金合伙企业(有限合伙)(以下简称"上海弘盛益德基金"或"基金"),占基金出资总额的12.50%;全资子公司上海临港浦江国际科技城发展有限公司(以下简称"浦江国际科技城")作为有限合伙人(LP)出资人民币5,000万元投资上海弘盛益德基金,占基金出资总额的12.50%。上述事宜详见公司于2021年9月7日披露的《关于全资子公司参与投资上海弘盛益德私募投资基金合伙企业(有限合伙)的公告》(公告编号:临2021-058号)。

截至本公告日,临港投资及浦江国际科技城投资的上海弘盛益德基金已完成工商登记,并在中国证券投资基金业协会完成备案手续,取得了《私募投资基金备案证明》,备案编码:SSU628。主要情况如下:

基金名称: 上海弘盛益德私募投资基金合伙企业(有限合伙)

管理人名称: 上海弘盛君浩股权投资基金管理有限公司

托管人名称: 上海银行股份有限公司

特此公告。

上海临港控股股份有限公司董事会 2021年10月30日